
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/05/2022 às 14:19:32 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 38102/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00008/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 07/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: Alterado de [R$ 30.000,00] para [R$ 34.800,00]
Objeto: Locação de um imóvel residencial situado a Rua Cecilia Miranda, nº 87, Jaguaribe, João Pessoa, Paraíba
destinado para o funcionamento da casa de apoio
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): Alterado de [R$ 30.000,00] para [R$ 34.800,00]
Nome Pessoa Física (1): Geiza de Brito Silva Lucena
CPF Pessoa Física (1): 133.011.524-49
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim d2fb1e2e15f6155b9cb3e64d69d69bfe

João Pessoa, 03 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 20:17. Validação: ED1C.3660.5603.5663.2F84.9977.F2F9.6C53. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 38102/22. Data: 03/05/2022 14:19. Responsável: tramita.

13

13


